CÂMARA DOS DEPUTADOS

~~YY\{' Y\to n: G I Z020- CN

REQUERIMENTO DE DESTAQUE

Senhor Presidente:

ly~"'- o'--=
E::v\f\ 'l21 Z /ZOZO

Requeremos, nos termos do art. 1 06-D, do Regimento Comum,

destaque para votação em separado dos itens [52.19.005] ao item [52.19.010], do Veto

Parcial n° 52, de 2019, constante da ordem do dia de hoje.

Sala das Sessões, em 12 de fevereiro de 2019

DEPUTADO IEL ALMIEDA
Líder do PCdoB